

G-Holding ApS

Bøgevej 10, 2900 Hellerup

CVR-nr. 36 72 50 28

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. maj 2019.

Bo Gjetting
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	G-Holding ApS Bøgevej 10 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 36 72 50 28
	Stiftet: 22. april 2015
	Hjemsted: Hellerup
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Bo Gjetting
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Dattervirksomhed	Paperworld ApS, Hellerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje kapitalandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 198.669 kr. mod -630 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttoresultat	0	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	197.292	-2.390
Andre finansielle indtægter	2.400	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-495	-440
Resultat før skat	199.197	-2.830
2 Skat af årets resultat	-528	2.200
Årets resultat	198.669	-630
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	188.031	0
Overføres til overført resultat	10.638	0
Disponeret fra overført resultat	0	-630
Disponeret i alt	198.669	-630

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>562.675</u>	<u>365.383</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>562.675</u>	<u>365.383</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>562.675</u>	<u>365.383</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>1.472</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.472</u>	<u>0</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>317.316</u>	<u>0</u>
	Værdipapirer i alt	<u>317.316</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>42.505</u>	<u>10.357</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>361.293</u>	<u>10.357</u>
	Aktiver i alt	<u>923.968</u>	<u>375.740</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	50.000	50.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	188.031	0
6 Overført resultat	-6.862	-17.500
Egenkapital i alt	231.169	32.500
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	453.916	132.983
Selskabsskat	0	8.294
Anden gæld	233.883	196.963
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	692.799	343.240
Gældsforpligtelser i alt	692.799	343.240
Passiver i alt	923.968	375.740
7 Eventualposter		

Noter

	2018	2017		
1. Øvrige finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	495	440		
	495	440		
2. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	528	0		
Regulering af tidligere års skat	0	-2.200		
	528	-2.200		
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris 1. januar 2018	374.644	374.644		
Kostpris 31. december 2018	374.644	374.644		
Opskrivninger 1. januar 2018	111.414	73.579		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	237.517	37.835		
Opskrivninger 31. december 2018	348.931	111.414		
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2018	-120.675	-80.450		
Årets afskrivninger på goodwill	-40.225	-40.225		
Afskrivninger på goodwill 31. december 2018	-160.900	-120.675		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	562.675	365.383		
I regnskabsposten indgår goodwill med	80.476	120.701		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos G-Holding ApS
Paperworld ApS, Hellerup	100 %	482.199	237.517	482.199
Koncern goodwill,	100 %	0	-40.225	80.476
		482.199	197.292	562.675

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Resultatandel	188.031	0
	<u>188.031</u>	<u>0</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	-17.500	-16.870
Årets overførte overskud eller underskud	10.638	-630
	<u>-6.862</u>	<u>-17.500</u>

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 66 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.